
CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO 
- Estado da Bahia - 

DECRETO N°.048/2020 

de 10 de setembro de 2020 

"Designa o Funcionário Domingos Sávio 
Mascarenhas e James Wilson Alves da 
Silva para desempenhar as funções de e-
SIC-Gestor e SIC Gestor Substituto e dá 
outras providencias." 

A CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO - BA, na no uso 
de suas atribuições legais, que lhe confere a Lei Orgânica Municipal: 

DECRETA: 

Art. 1°  — Fica designado o Funcionário Domingos Sávio 
Mascarenhas — Mat.06, para desempenho das atividades de e- SIC-Gestor, nos 
Termos da Lei n.° 12.527/2011. 

Art. 20  — Fica designado o Funcionário James Wilson Alves 
da Silva — Mat.09, para desempenho das atividades de e-SIC-Gestor 
Substituto, nos termos da Lei n.° 12.527/2011. 

Art. 30- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, 

Art. 40  - Revogando-se as disposições em contrário. 

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO 

Estado da Bahia,10 de setembro de 2020. 

Pedro 	ano Neto 
Pres nte da Câmara 

7S49 


	00000001

